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AKTIVET AFATSHKURTERA

1

6

Aktivet monetare

i Banka

it Arka

Investime

i Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
i Aksionet e veta

ifi Te tiera Financiare

Té drejta té arkétueshme

i Nga aktiviteti i shfrytézimit

if Naa njésité ekonomike brenda grupit

if Nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése
iv Té tiera

v Kapital i nénshikruar i papaguar

Inventarét

f Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

i Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

i Produkte té gatshme

v Malira

v Aktive Biologjike (Gjé e gjailé né rritie e majmeri)
vi AAGJIM té mbajtura pér shitje

vil  Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA

1 Aktive financiare
i Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
if Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupif
fif Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interasa piesémarrése
iv Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
v Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
vi Tituj t€ tieré té huadhénies
2 Aktivet materiale
i Toka dhe ndértesa
i impiante dhe makineri
it Té tiera Instalime dhe pajisje
iv Parapagime pér aktive matenale dhe né proces
3 Ativet biologjike
4 Aktive jo materiale:
i Koncesione, patenta,licenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngiashme
i Emvi § Mirg
i Parapagime pér AAJM
5 Aktive tatimore té shtyra
6 Kapitall | nénshkruar i papaguar
TOTALI AKTIVEVE (f+1)

Pasqyra e Bilancit
Periudha Ushtrimore 2016

Shen 2016 2015

1,515,692 1,635,162
4 279,548 283,966
275,548 186,246
97.720
1,161,311 1,276,362
5 505,000 500,000
6 656,311 776,362
0 0
7 74,833 74,833
1,457,326 1,821,659
0 0
8 1,457,326 1,821,659
348,859 436,199
1,108,367 1,385,460
0 0

9
2,973,018 3,456,820
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DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra;

3

4

i

if
iff
iv
v
vi
wii
viii
ix
X

Titujt & huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshime pér akiivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése
& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Té pagueshme pér delyrimet tatimore

Té fjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Te ardhura té shtyra

Provizione

DETYRIMET AFATGJATA
1 Detyrime afatgjata

i
i
1
w
[%
vi
i
vifi

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktiviletin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése
Té fjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

i
it

Provizione pér pensionet
Provizione té tiera

5 Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI DETYRIMEVE (I+ll)

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali i Nénshkruar
Prirmi i fidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera

| - Rezerva Ligjore

ii - Rezerva statutore

iii - Rezerva té tiera
Fitimi | pashpérndarée
Fitim / Humbja e Vitit

1

e
3
4

5
6

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l)

Shen

10

11
12
13

14
143

14¢

Pasqyra e Bilancit

Periudha Ushtrimore 2016

2016 2015
910,960 1,485,587
910,960 1,485,587

0 0

33,872 33,872
17,170 57,921
859,918 1,393,794

0 0

910,960 1,485,587
2,062,058 1,971,233
100,000 100,000
1,715,297 1,715,297
155,936 201,320
90,825 -45,984
2,973,018 3,456,820

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
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Pasgyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas Natyres
NIPT L11628011D

Viti Ushtrimor 2016

Shenimi
Shpjsgues 2016 2015
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5 3,165,450 3,412,036
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 6
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 17
f Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
il Té ljera shpenzime

Shpenzime te personelit 19 -1.7458 614
Pagat
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paraqitur vegmas
nga shpenzime! pér pensionet)

~1,661.309
-1,506.486 1,430,082

128 23,217

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 20 364,332 478,126
Shpenzime té tjera shfrytézimi 18 -825.945 ~1,283.875

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 129,559 -11,274

Té ardhura té tjera

T ardhura nga njésité ekonomike ku ka interasa piesémarrdse (paranitur
vegmas (6 ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté € tjera pjesé e aitiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhural nga njésité ekonamike brends grupit)
Inieresa t6 arkétueshém dhe 1& ardnura té tiera té ngfashme (paragitur 43,767 7 664
vegmas té ardhurat nge njésité ekonomike brenda grupit) e X

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 21 -17,010 27,086

Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vecmas
shpenaimet pér fu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
i Shpenzime té tfera financiare -17.010 X DEG

f

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi (humbja) para tatimit 98,792 -30,696

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7,867 -15 288
¢ Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

i Shpenzimi i tatirm fitimit t& shtyre

th Fresa e tatim fitimit t& pjesémarrjave

Shpenzime te pazbritshme fiskalisht 305 -132.615
Fitimi/Humbija e vitit 22 90,825 -45,984

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Intaresat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése 2016 2015
Fitimi/Humbja e vitit 90,825 -45,884

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 90,825 45,984

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike meéma
Interesat jo-kontroliuese

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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Shenimet Shpjeguese
NIPT L11628011D

Viti Ushtrimor 2016
Shenime per pasqyrat fiananciare 2016

1. Informacion i pergjithshem

Shogeria eshte regjistruar ne QKR ne date 28/04/2011 dhe eshte pajisur me NIPT L11628011D me seli ne
Tirane, Vaqarr, Fshati Prush, perballe repartit ushtarak.

Ajo 2h\_.rillon aktivitetin e drejtimit te radios/televizionit lokal dhe te rreteve radiofonike/televizive lokale,
vendesjen dhe perdorimin e impianteve fikse dhe te levizshme, per transmetime radiofonike dhe televizive

lokale, mirembaitja, riparimi instalimi, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te
telekomunikacionit, ne funksion te veprimtarise se shogerise.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel
dhe fiskal ne Republiken e Shqiperise.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel
ne Shqiperi.

(d) Perdorimi i vleresimeve dhe gjykimeve
Pergatitia e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vieresime dhe perllogaritje te cilat kane efekte ne
aplikimin e politkave kontabel dhe ne vierat e aktiveve, detyrimeve, te archurave dhe shpenzimeve.
Vieresimet dhe perllogaritjet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te tjere te cilet drejtimi i
Shogerise i konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vleresimin e
vleres per t'u mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne
burime te tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(a) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2016 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne
daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me kursin e
fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqgitur me koston e tyre.

(e) Aktivet afatgjate materiale

fi) Njohja dhe vieresimi ‘ . . .
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vleren e tyre historike qe prej momentit te blerjes

(i) Amortizimi

Pasgyrat financiare vietore per perfudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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Shenimet Shpjeguese
NIPT L11628011D

Viti Ushtrimor 2016
Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fugi

dhe ka kryer paragitien e tij edhe ne pasgyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata
materiale.

(f) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqgria: gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet
per sigurimet shoqerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne
emer te Shoqerise ngarkohen ne pasgyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(il Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur
nga personeli perkates.

(g) Provizionet
SKA

(h) Te ardhurat

Shogeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te ndryshem
ne fushen e ndertimit.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur
akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

(j) Tatim Fitimi
Tatimi i fitimit | rezultuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shoqgerise pergjate vitit 2016, duke
rezultuar ne fund vlera per te paguar.

(k) Menaxhimi i riskut financiar
Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi i
instrumentave financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar
rreziget me le cilat perballet Shoqeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risqet dhe per te
monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht
per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e Shogerise.

(i) Risku i kredise
Shoqeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen dhe nuk jane konsideruar si borxh i keq.

(ii) Risku i likuiditeteve
Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i likuiditeteve
nuk eshte domethenes.

(iii) Risku i tregut

Risku i interesit _
Shoqeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te
lidhura me huate.

Risku | kursit te kembimit (shkembimit valutor)
Shogeria eshte perballur me risk nga kurset e kembimit gjate operimit normal te saj.

4. Mjetet monetare
Mijetet monetare detajohen si me poshte:

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetar 2016
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Shenimet Shpjeguese

NIPT L116280711D Viti Ushtrimar 2016
Mjete monetare 2016 2015
Gjendja ne llogarite bankare te firmes 279,548 186,246
Gjendja ne llogarite likuide (arke) te firmes 0 97,720
Totali 279,548 217,705

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit

Ne kete ze jane perfshire vlerat e pashlyera te klienteve te shogerise qe rezulton ne vleren 505,000 leke.

6. Kerkesa te arketueshme té tjera

Ne kete ze jane pefshire vierat e paguara per TVSH ne blerjet e kryera nga shogqeria si dhe mbipagesa per

tatimin e fitimit per vitin 2016:

Nga njésité ekonomike brenda grupit 2016 2015
Tatim fitim mbipagesa 91,943 99,910
TVSH e kerkueshme nga blerja 522,582 652,882
Ndaj punonjésve paradhénie 41,786 23,570
Totali 656,311 776,362

7. Shpenzime te shtyra

Shaogeéria ka kryer parapagimin e njé furnizimi pér vitin 2014 dhe fatura e léshuar éshté faturé paradhénie

2016 2015
74,833 74,833
74,833 74,833

8. Aktive afatgjata materiale

Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2016 deri 31 Dhjetor 2016 vlera neto e aktiveve afatgjata materiale ka

rezultuar ne 1,821,658 Leke dhe jane te perbere si me poshte detajuar:

2016 2015
Toka 0 0
Ndertesa 0 0
Mijete transporti 348,959 436,199
Pajisje te ndryshme zyrash, IT etj, 1,108,367 1,385,459
Totali 1,457,326 1,821,658
9. Kapitali aksioner i pa paguar
SKA
10. Te pagushme ndaj furnitoreve
SKA
11. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe
sigurimeve shoqérore/shéndetsore
2016 2015
Sigurime shogerore dhe shendetsore 33.872 33,872
Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
Totali 33,872 33,872

12. Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Pasqyral financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetar 2016
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Detyrimet tatimore per vitin 2016 perbehen nga zerat si me poshte detajuar:

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushtrimor 2016

Detyrime tatimore

Tatim mbi te ardhurat personale
Tatim mbi fitimin per tu paguar
Tatimi ne burim

Totali

2016 2015
13,780 10,010
0

3,390 47,911
17,170 57,921

13. Te tjera detyrime afatshkurtera

Ky ze perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine dhe ka vieren 859,918 leke

14. Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 2,062,058 Leke dhe eshte | perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali i vet

Kapitali i nenshkruar i rregjistruar
Rezerva te tjera

Fitimi/humbja e wvitit
Fitimet/humbjet e pashperndara

Totali

2016 2015
100,000 100,000
1,715,297 1,715,297
90,825 -45,984
155,936 201,920
2,062,058 1,971,233

15. Shitjet neto

Shitjet neto te shogerise nga periudha 01.01.2016 deri 31.12.2016 kane rezultuar ne vieren 3,165,450 Leke.

16. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
S'KA

17. Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
S'KA

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Shpenzimet nga veprimtarite e tjera te shfrytezimit jane ne vieren 925,945 | eke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime publiciteti dhe reklamash
Shpenzime postare dhe tel

Sherbime financ/kontabiliteti

Qera

Vlera kontabel e aktiveve afatgjata te shitura
Shpenzime transporti te pa perfshira ne kosto
Mirmbajtje dhe riparime

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime per pritie dhe percjellje
Shpenzime te tjera

Gjoba e demshperblime

Tatime te tiera

Shpenzime te tjera per personelin

Totali

2016 2015
91,303
34,277 35,000
271,200 271,188
478,126
387,356 360,000
20,500 20,120
30,600 426,752
305 132,615
72,200
18,204
925945 1,723,801

19. Shpenzime per personelin

Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vieren 1,745,614 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena
personelit dhe sigurimet shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shoqeria.

20. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Shogeria ka llogaritur 364,332 leke amortizim te mjeteve per vitin 2016.

Fasqyrat financiare vistore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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Shenimet Shpjeguese
NIPT L116268011D

Viti Ushtrimor 2016

21. Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Ne periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet ka rezultuar se shpenzimet financiare jane ne vieren 30,767 leke.

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Humbja neto e vitit financiar, i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2016 2015
a  Fitim (humbje) para tatimit 98,792 -30,696

Humbje te mbartura fiskalisht 0 0

Totali i shpenzimeve te pazbritshme -305 -132,615

Rezultati tatimor {Humbja) 98,487 101,919
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin -7,967 -15,288

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {a-b) 90,825 -45,984
Hartuesi i pasqyrave financiare Deklaruesit

E.K.R. Arber Gjata

——

L 116828011 D
<fana - Alban'2

Fasqyrat financiare vjstore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbija e vitit 98,792 -30,696

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin Jomonetar -7.967 -15 288
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 364 332 478,126
Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/{rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe & tiera 115,051 -454 170

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme -574.627 333,202

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 -244.,913
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -4.419 66,261

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nefo té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té ljera
Arkétime nga shilja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té& pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Ribletje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -4,419 66,261

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 283,966 217,705
Efekli | luhatjeve 1€ kursit 1& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 279,548 283,966

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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